EDITAL nº 170,
10 de dezembro de 2012

RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS UNIPLAC 2013/1 - VETERANOS

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,

e Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições,  tornam pública a

abertura do período de renovação de matrícula 2013/1, no período de  12 a 14 de dezembro de
2012, para os seguintes cursos:

• Administração (Lages/São Joaquim)

• Artes Visuais

• Biomedicina

• Ciências Biológicas

• Ciências Contábeis

• Complementação de Formação Pedagógica

em Informática

• Direito

• Educação Especial

• Educação Física

• Enfermagem

• Engenharia Civil

• Engenharia de Produção

• Engenharia Elétrica

• Fisioterapia

• Jornalismo

• Letras

• Matemática

• Medicina

• Música

• Odontologia

• Pedagogia

• Psicologia

• Serviço Social

• Sistemas de Informação

• Tecnologia em Automação Industrial

• Tecnologia em Design de Interiores

• Tecnologia em Cosmetologia  Estética –

Corporal, Facial e Capilar

• Tecnologia em Fabricação Mecânica

DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS MATRÍCULAS
Data:  12 a 14 de dezembro de 2012
Local: Tesouraria - UNIPLAC
Horário: Das 8h às 11h30min e das 13h às 21h

Horário do atendimento bancário da UNIPLAC – Santander
Das 14h às 20h30min, de segunda-feira a sexta-feira.

A não-efetivação da matrícula no prazo regulamentar,  sujeita  o  acadêmico  às  condições  previstas  na

Resolução 012/2002, de 24 de junho de 2002.

Lages, 10 de dezembro de 2012

  Ivone Catarina Freitas Buratto                      Vera Rejane Coelho

                   Secretária Acadêmica                              Pró-Reitora de Ensino
                       Portaria nº 025/09                                   Portaria nº 084/12